中共南京医科大学委员会文件

关于开展全校入党积极分子信息采集工作的通知
各分党委、党总支、直属党支部：

根据《党章》、《中国共产党发展党员工作细则》等有关规定，对入党积极分子的考察和培养，是发展党员的必经阶段和重要环节，建立和完善入党积极分子信息库，对于进一步增加发展党员工作透明度、强化对发展过程质量监控、提高发展工作的科学性等都具有重要意义。现就开展全校入党积极分子信息采集工作通知如下：
一、总体要求
各分党委、党总支、直属党支部负责人应高度重视信息采集工作，指定专人负责落实，确保信息采集工作顺利进行。

二、工作安排

信息采集工作分两个步骤进行：

一是对现有入党积极分子信息的采集，原则上在5月底前完成，对于人数较多的分党委，可以适当延迟。

二是对今后新确定的入党积极分子的采集，要求同步采集，即向党委组织部领取《入党积极分子考察表》时必须提供采集信息电子文件。
三、具体采集信息见附件
附件1：南京医科大学学生入党积极分子信息采集表

附件2：南京医科大学学生教工积极分子信息采集表
“信息采集表”可在党委组织部“相关下载”栏目下载，今后上报时请用excel格式文件生成。如有未尽事宜，请咨询党委组织部顾模进，联系电话86862617。

                                    党委组织部

                                  2015年4月20日

附件1：南京医科大学学生入党积极分子信息采集表
	党支部
	年级
	专业
	学制
	姓名
	性别
	民族
	出生时间
	递交入党申请时间
	“推优”时间
	确定积极分子时间

	**支部
	2013
	临床医学
	5
	张三
	男
	汉
	19920606
	20130909
	20131212
	20140303

备注：以上为填写范例，“时间”全部精确到日，请采用excel文件上报。

附件2：南京医科大学学生教工积极分子信息采集表
	党支部
	部门（学系）
	姓名
	性别
	民族
	出生时间
	学历
	学位
	职称
	工作岗位（教师/管理/其他专技/工勤）
	递交入党申请时间
	“推优”时间（28周岁以下）
	确定积极分子时间

	**支部
	**学系
	李四
	女
	汉
	19830102
	研究生
	硕士
	讲师
	教师
	20130910
	20131212
	20140303

备注：以上为填写范例，“时间”全部精确到日，请采用excel文件上报。
PAGE
3